
本支店

会員 108円 216円

会員外 324円 432円

５万円未満 108円 432円

会員
（会員の方でもＡＴＭでの

現金によるお振込は、会員

外の扱いとなります）

無料 108円

会員外 216円 324円

648円

本支店

本支店

５万円未満 108円 432円

会員 無料 108円

会員外 216円 324円

無料

５万円以上 648円

●自動振込サービス

648円

864円

機械ご利用
（ＡＴＭ、ＦＢ端末機、

ＭＴ・ＦＤ等による振込

のことをいいます）

無料

種　類 振込金額
当金庫宛

他行宛
同一店内

432円

振込・送金組戻手数料

864円

当金庫宛

種　類

振込手数料

216円108円 648円

５万円以上

●振込・送金手数料（1件につき）

●SKS

振込金額
当金庫宛

他行宛
同一店内

送金

種　類 振込金額

窓口ご利用
（視覚に障害のあるお客

様は、「機械ご利用」時

の手数料となります）

５万円未満

５万円以上

他行宛
同一店内

216円 648円108円

108円 216円

振込手数料

５万円以上 648円

振込手数料

５万円未満


